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Sitter som tilitsmann for Øvre Egeland Fiskeri og heter Arnold Egeland. 

Som tilitsmann representerer jeg grunneierne og rettighetshaverne for 

fiske etter anadrome fiske i Litleåna. 

Fikk hakaslipp da jeg fikk høre om de aktuelle planene som skulle 

søkes om i mitt fiskeri. Har ikke blitt kontaktet av de aktuelle  

utbyggerne av kraftverket før eller etter folkemøte nede på kultur- 

huset. Dette mener jeg er en saksfeil ifra utbyggerne fordi jeg som  

tilitsmann representerer de aktuelle grunneierne og rettighetshaverne 

til Litleåna akkurat der hvor kraftverket er tenkt utbygd. 

Jeg representerer jo "spesialistene" på sin egen grunn, skulle jeg tro? 

Så over til det grunnleggende for at jeg sender inn denne høringsuttalelsen 

er at vi som ikke er berørt, men har en rettighet for det anadrome fiske er i 

utgagnspunktet imot denne utbyggingen av Hamrebakkan kraftverk. 

Vi mener at vannmengde, vanntemperatur og den bio2 ødeleggelsen blir 

for stor i dette fine naturområder. I f.eks Håfossen vil laksen og sjøauren 

koke... visst vannmengden reduseres. Dette foregår idag uten kraftverkets 

vannkrav. For å si det sånt kan man gå å fange laksen med nevene når det er 

så lite vann i åna. Inngrepene som foregår under bygging, støy ved drifta vil også 

ødelegge en del av mangfoldet med opplevelsene av fiske. 

Et sentralt spørsmål er også om hvem som skal erstatte salg av tapte fiskekort og  

tap av andeler i vårt fiske. Andeler deles ut etter l engde på fiske i åna og antall 

fisket fisk. Dette har mye å si for oss at vi har mest mulige stemmer i f.eks på et årsmøte 

i elveierlaget. Får vi ikke det, får vi mye mindre innflytelse på forvaltningen i åna. 

Så vil jeg bare nevne at Dere leser igjennom den supplerende planen for vern av 

Litleåna (st.prp.nr. 75-2003-2004). 

Veldig mange er bekymret for disse ødeleggelsene ved åna og jeg har blitt kontaktet 

av fiskere og de sier det vil bli en katastrofe for fiske og naturen rundt der hvor 

kraftverket skal bygges. 
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